
           
 

         
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

12 грудня  2019 року           м. Чернігів № 509

Про погодження Порядку виявлення, 
обстеження та вжиття відповідних заходів 
щодо усунення дефектів технічного стану 
багатоквартирних жилих будинків 
у місті Чернігові у новій редакції

Відповідно до підпункту 2 пункту «б» статті 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», постанови Ради Міністрів Української РСР 
від 26 квітня 1984 року № 189 «Про порядок обстеження стану жилих будинків з 
метою встановлення їх відповідності санітарним та технічним вимогам та 
визнання жилих будинків і жилих приміщень непридатними для проживання», з 
метою удосконалення процедури проведення обстежень стану багатоквартирних 
будинків житлового фонду міста Чернігова та вжиття відповідних заходів для 
усунення дефектів їх технічного стану, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Погодити Порядок виявлення, обстеження та вжиття відповідних заходів 
щодо усунення дефектів технічного стану багатоквартирних жилих будинків у 
місті Чернігові у новій редакції, що додається (далі – Порядок).

2. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської міської 
ради (Куц Я. В.) спільно з постійною комісією міської ради з питань житлово-
комунального господарства, транспорту і зв’язку та енергозбереження     
(Антонов О. С.) внести проєкт Порядку на розгляд Чернігівської міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Черненка А. В.

Міський голова                                                                                 В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                     Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2019-12-13T07:22:31+0000
	Латина В.В.
	barCode




